PRZEGLĄD

ROLNICZY, HANDLOWY I PRZEMYSŁOWY

Pismo bezpłatne, wychodzące dwa razy na tydzień
przy
DZIENNIKU WARSZAWSKIM.

N^{ER} 93.

WARSZAWA—CZWARTEK.

Dnia 17 (29) Listopada 1855 roku

GOSTOMSKIEGO JAKÓBA

EKONOMJA ALBO GOSPODARSTWO ZIEMIAŃSKIE

dla porządnego sprawowania ludziom politycznym dziwnie pożyteczne

(Dalszy ciąg).

LIST DZIESIĄTY.

Lato.

Mamy suche i silne przymrózki, nawigacja ntrudniona.

Kursa zamian: Londyn 6,20¹/₂, Paryż 79¹/₂, Hamburg 45¹/₂.

Alexander Makowski et comp.

GDWROTA STRONA MEDALU

KURS GIEŁDY WARSZAWSKIEJ.

Dnia 14 (26) Listopada 1855 roku

ZŁADAJA DAJA
Rs. kop. Rs. kop.

MONETY.

Pół-Imperyały 5 60 — —
Hollenderskie dukaty nowe — — — —

PAPIERY.

Obligiskarbowe 4-proc. za 100 rs. oprócz kuponu 79 88 — —
Listy zast. białe II okresu (oprócz kuponu) za 100 zł. 15 25 15 22 ¹ / ₂
„ „ „ III „ „ Serye wylosowane — — — —
Obligacye cząstkowe na 500 zł.